
 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará 

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
           
    

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO 

NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo 

com o resultado apresentado na ata em conformidade com o Termo de Referência do Edital 

da licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 000092/2019-PMON expedida aos 13 

dias do mês de Janeiro de 2020, em favor da empresa e considerando o disposto no art. 4º, 

inciso XX, da Lei nº 10.520/2002, 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 000092/2019-

PMON, expedida aos 13 dias do mês de Janeiro de 2020, por estar de acordo com a legislação em 

vigor, ao: 

 

 PROPONENTE I: TRATOMAQ - TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no 

CNPJ nº 63.885.925/0001-87, com sede à Rodovia Br 316, SN, Lote 14 Quadra B, Parque Verde 

Marituba – PA, tendo para contato o Fone (91) 3342-4400, neste ato representado pelo Srº MANUEL 

CARLOS NOGUEIRA COSTA, brasileiro, casado, portador da Carteira de Identidade 3757702 

2via SSP/PA e do CPF nº 050.189.862-04, vencedor único no Valor Total de R$ 527.999,00 

(Quinhentos e vinte e sete mil novecentos e noventa e nove reais). 

 

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade 

competente. 

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE.  

 

 

Sala de licitações da Prefeitura Municipal de Ourilândia do norte, estado do Pará, 

aos 17 dias do mês de Janeiro de 2020. 

 

 

 

 

Carlito Lopes Sousa Pereira 
Pregoeiro 

 

 


		2020-01-17T10:03:05-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234




